Mẫu cam kết ký mua

Tên tổ chức/cá nhân
Đăng ký mua

………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                                          ……., ngày  .....  tháng  .....  năm 2025

CAM KẾT THỰC HIỆN

QUY CHẾ BÁN TRỰC TIẾP RỘNG RÃI HẠT GIỐNG LÚA DỰ TRỮ QUỐC GIA

Kính gửi: Công ty Cổ phần Giống Cây Trồng Miền Nam

  Căn cứ Thông báo số 233/TB-SSC ngày 28/8/2025 của công ty về việc bán trực tiếp
rộng rãi 200 tấn hạt giống lúa DTQG.

Căn cứ Quy chế bán trực tiếp rộng rãi 200 tấn hạt giống lúa DTQG ngày  28/8/2025
của công ty.

Tên Công ty/Đơn vị/cá nhân  .................................................................................... cam kết

thực hiện đúng quy chế quy chế bán trực tiếp rộng rãi ........ tấn hạt giống lúa dự trữ quốc gia theo

thông báo số 233/TB-SSC ngày 28/8/2025 và Quy chế bán trực tiếp rộng rãi 200 tấn hạt giống

lúa DTQG ngày 28/8/2025 của Công ty Cổ phần Giống Cây Trồng Miền Nam, cụ thể:

- Đủ điều kiện đăng ký mua toàn bộ lô hàng mà Công ty cổ phần Giống cây trồng Miền

Nam tổ chức bán theo đúng quy định pháp luật.

- Đủ năng lực tài chính thanh toán trước khi nhận hàng 100% giá trị lô hàng mua.

- Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ được quy định trong hợp đồng kinh tế nếu trúng mua.

- Tuân thủ đúng theo quy định quy chế, thông báo bán trực tiếp rộng rãi 200 tấn hạt

giống lúa dự trữ quốc gia theo thông báo số 233/TB-SSC ngày 28/8/2025 và các quy

định pháp luật liên quan.

………, Ngày …… tháng …… năm 2025

          BÊN CAM KẾT